

# Årsredovisning

---

## *Read Out Loud Sverige AB*

556885-1371

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Linderöth  
2024-02-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ljudinspelning, studiouthyrning, skådespeleri, utbildning och event. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	134	330	570	890
Resultat efter finansiella poster	444	-381	-120	2 532
Soliditet %	98	98	99	73
Balansomslutning	2 006	1 761	2 418	3 208

Nettoomsättningen avviker med 59% då verksamheten i bolaget har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 004 538	-435 068
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		-435 068	435 068
- Årets resultat			415 783
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 369 470	415 783

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 369 470
Årets resultat	415 783
Summa	1 785 253

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 785 253
Summa	1 785 253

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	134 027	329 792
Övriga rörelseintäkter	6 400	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>140 427</b>	<b>329 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-66 933	-67 331
Personalkostnader	0	-1 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 974	-1 658
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-71 907</b>	<b>-70 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>68 520</b>	<b>259 603</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	431 667	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	297	14
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-56 547	-641 068
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>375 417</b>	<b>-641 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>443 937</b>	<b>-381 451</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-17 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-17 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>426 937</b>	<b>-381 451</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 154	-53 617
<b>Årets resultat</b>	<b>415 783</b>	<b>-435 068</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 239	23 213
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 239	23 213
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	848 779	380 000
Andra långfristiga fordringar	5	918 017	764 564
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 766 796	1 144 564
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 785 035</b>	<b>1 167 777</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 875	0
Övriga fordringar		55 181	12 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 645
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		94 056	61 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 617	531 625
<i>Summa kassa och bank</i>		126 617	531 625
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 673</b>	<b>593 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 005 708</b>	<b>1 761 035</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 369 470	2 004 538
Årets resultat	415 783	-435 068
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 785 253	1 569 470
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 835 253</b>	<b>1 619 470</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	153 000	136 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>153 000</b>	<b>136 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	9 455	565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 455</b>	<b>5 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 005 708</b>	<b>1 761 035</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 871	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	24 871
Utgående anskaffningsvärden	24 871	24 871
Ingående avskrivningar	-1 658	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 974	-1 658
Utgående avskrivningar	-6 632	-1 658
Redovisat värde	18 239	23 213

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	80 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	468 779	300 000
Utgående anskaffningsvärden	848 779	380 000
Redovisat värde	848 779	380 000

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 790 000	1 690 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	210 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	1 790 000
Ingående nedskrivningar	-1 025 436	-384 369
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-56 547	-641 067
Utgående nedskrivningar	-1 081 983	-1 025 436
Redovisat värde	918 017	764 564

*UNDERSKRIFTER*

Malmö

*Mattias Linderoth*

Mattias Linderoth

2024-02-24